100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT

DU BATIMENT Le 03/05/25 & 21:51

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

2= DETECTEUR MOUVEMENT ENCASTRE IP20

Ref : 93499

Caractéristiques techniques

INDICE IP20
PROTECTION
ELECTRIQUE
TEMPORISATION 10 sec. a 15 min.
GARANTIE 1 an
COULEUR Blanc
URL FDES OU https://www.base-inies.fr/iniesV4/dist/consultation.html|?id=31878
PEP
DESCRIPTIF Détecter les mouvements et transmettre I'information par radio pour
UNITE commander un ou plusieurs circuits pendant 10 ans.
FONCTIONNELLE
DUREE VIE DE 10
REF ACV
(ANNEE)
INDICATEUR 7.04 Kg CO2 éq./Piece sur 10 ans
. CARBONE
RECH CLIM KG 7.04
EQUIV CO2 PAR
UF
TYPE DE FDES Défaut
OU PEP
UNITE DE Piece
L'UNITE
FONCTIONNELLE

1/



ANGLE DE VUE
LONGUEUR (MM)

LARGEUR (MM)
HAUTEUR (MM)
POIDS (KG)
DIAMETRE (MM)
REF. FABRICANT
MARQUE

2/

380 DEGRES
76 MM

62 MM

75 MM

0.09 KG

61.5 MM

469

SLID CONCEPT



